NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
PER 31 DESEMBER 2024 DAN TAHUN 2023

URAIAN

ASET

ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD
Kas Dana BOSP
Kas Dana BOK Puskesmas
Kas Lainnya
Piutang Pajak
Piutang Retribusi

Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah

yang Dipisahkan

Piutang Lain-lain PAD yang sah
Piutang Transfer Pemerintah Pusat
Piutang Transfer Antar Daerah
Piutang Lainnya

Penyisihan Piutang

Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

Jumlah Aset Lancar

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Nonpermanen
Investasi Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya
Jumlah Investasi Permanen
Jumlah Investasi Jangka Panjang
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Jumlah Aset Tetap

(Unaudited)

Reff.
CaLK
531
5J.1.1
5.3.1.La
5.3.1Lb
531.1C
5.3.1.1.d
3.3.1.1e
53.1.1.f
53.1.lg
5.3.1.Lh
5.3.1.Li

53.11j

5.3.1.1.k
53111
53.1.1m

5.3.1.1n

5312

5312a

5.3.0
53.1.3a
5.3.1.3.b
53.13.C
5.3.1.3.d
53.1.3.e
53.1.3.f
5.3.1-3

TAHUN 2024

101.690.420.177,00
197.666.550,00
323.326,00
64.382.539.721,63
43.159.557,00
1.406.482.488,00
0,00
75.803.559.221,00
20.430.396.229,00

0,00

23.064.390.361,79
0,00
14.798.428.193,00
13.261.011.910,00
(67.900.924.414,23)
0,00
48.220.316.298,95
295.397.769.619,14

270.502.678.695,40

0,00
270.502.678.695,40
270.502.678.695,40

629.505.439.059,63
1.000.991.835.168,74
1.732.080.553.009,04
2.532.596.916.428,87
168.262.505.370,59
13.743.725.544,00
(2.952.240.418.108,99)
3.124.940.556.471,88

( Dalam Rupiah)
TAHUN 2023

182.221.149.433,00
69.069.166,00
2.405.500,00
51.932.138.693,96
162.679.247,00
1.819.530.521,00
17.840.663,00
73.215.562.228,00
2.102.599.465,67

0,00

43.341.477.999,00
0,00
7.649.257.280,00
14.873.161.673,00
(69.099.665.497,31)
42.341.904.042,38
350.649.110.414,70

255.274.942 466,44

0,00
255.274.942.466,44
255.274.942.466,44

629.520.839.059,63
918.956.087.058,02
1.581.532.599.166,04
2.397.728.071.508,87
148.131.557.377,59
43.553.395.287,00
(2.719.959.265.882,32)
2.999.463.283.574,83



URAIAN

DANA CADANGAN
Dana Cadangan
Jumlah Dana Cadangan
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Fihak Ketiga
Aset Tak Berwujud
Amortisasi Aset Tak Berwujud
Aset lain-lain
Akumulasi Penyusutan Aset Lain-lain
Kas yang Dibalasi Penggunaannya
Jumlah Aset Lainnya
PROPERTIINVESTASI
Properti Investasi Tanah
Properti Investasi Bangunan Gedung
Jumlah Properti Investasi
JIJMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Fihak Ketiga (PFK)
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Jumlah Kewajiban Jangka Pendek
EKUITAS
EKUITAS
Jumlah EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

CaLK
53.14
5314

53.15
53.15a
5.3.15b
53.15C
5.3.1,5.d
53.15.e
5.3.15.f
53.159

53.1.6
53.16a

53.2
53.21
532 la
53.2.1.b
5321C

533

TAHUN 2024

0,00
0,00

251.291.839,00
11.315.496.441,00
3.676.980.475,00
(3.105.518.695,00)
206.085.086.161,67
(71.888.187.879,00)
643.795.000,00
146.978.943342,67

27.260.183.500,00

27.260.183.500,00
3.865.080.131.629,09

6.000.000,00
7.868.916.516,24
52.791.318.764,00
60.666.235.280,24

3.804.413.896348,85
3.804.413.896348,85

3.865.080.131.629,09

Lihat Catalan alas Laporan Keuanganyang merupakan bagianyang tidak terpisahkan dari laporan keuangan secara keseluruhan

TAHUN 2023

35.423.287.655,00
35.423.287.655,00

252.446.839,00
39.429.060.841,00
3.559.975.475,00
(2.910.267.785,00)
212.407.774.101,67
(73.675.442.956,00)

179.063.546315,67
0,00

0,00
3.819.874.170.626,64

101.053.789,00
7.162.601.434,61
33.009.023.950,00
40.272.679.173,61

3.779.601.491.453,03
3.779.601.491.453,03

3.819.874.170.626,64
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